Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О корректировке Стратегии социально-экономического развития  Удмуртской Республики на период до 2025 года

В соответствии со статьёй 5 Закона Удмуртской Республики от 18 декабря 2014 года № 81-РЗ «О стратегическом планировании в Удмуртской Республике и внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
1. Признать необходимым корректировку Стратегии социально-экономического развития Удмуртской Республики на период до 2025 года.
2. Предложить Правительству Удмуртской  Республики внести проект закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О Стратегии социально-экономического развития Удмуртской Республики на период до 2025 года» на рассмотрение Государственного Совета Удмуртской Республики.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                     А.М.Прасолов
г. Ижевск

«__» ________ 2018 года
№
проект вносит:

постоянная комиссия
Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,

промышленности и инвестициям                                                              А.В.Майер